渝水技发〔2018〕16号

重庆市水产技术推广总站关于协助调查
水产养殖用非药品生产情况的通知

各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）：
为全面了解我市水产养殖用非药品生产情况，加强水产养殖用非药品管理，强化水产品质量安全技术支撑，促进绿色渔业、生态渔业发展，现将全国水产技术推广总站《关于请协助调查水产养殖用非药品生产情况的函》（（2018）农渔技学（质）字第54号）转发给你们，请各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）摸清辖区内的非药品生产企业生产情况并指导企业填写“水产养殖用非药品生产情况调查表”（附件2），于5月10前报送电子版至疫病防控科。
联系人：朱涛
联系电话：86716360
电子邮箱：249184927@qq.com
特此通知。

附件：关于请协助调查水产养殖用非药品生产情况的函

重庆市水产技术推广总站
　　　　　　　　  2018年5月2日

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

image5.jpeg
AEKFHEAES EALE 2018454 A2 HE K

image1.jpeg
2 [E] K = B AR HE ) S o

(2018) K i 3 % (JF ) 74 54 %

KR BRI K ™ 5 RS
A OLR R

A4 HBEK EET X2 TAHFEBEFREREAAS (&
W) TR 3 (F L)

AT B K R IR TR L K BUR R B B B R A A
BEBERNEXFFERAELGENERABEERFHKBEE, L8
REZLBLTHEANERAE, YmBAFREAELHHEHE,
BHAARTT XA FRAREL & EFHFRAATHERAE, B
T L AATH AR SR A 2 b B, R R AT 0 8
BREERH#AT R B R EEWN, REA ST RRA, H
TSABMHERRAER(ETRORREREREL AL,

BRAN2EAFEARR KSR EZLL, DK E;

Bk % L3 :010-59195495/13811956467 ;

B, HF 45 : yyc@agri.gov.cn,

image2.jpeg
it L KRR %A R 4%
2 KPR A Rk A

image3.jpeg
Bt 1

U 2 VR | T g o RS

CRYKF=HARHE T BUHIHS )
HUER AL IR ) :
5 | i FRRE (MD | B () | A ‘ﬁigﬁﬁ’ﬁ WBTSIIN | R i
£ | BT W | 6 | B AR | B | AR | GR R B SR R EEE
W | | g5 | & D e | o e | o | o | oo | G | o | o
1
2
3
4
S
6
7
8

image4.jpeg
B4 2

AT A A i Bl Ve e

CEFE S )
AR )
(=] ] fe 5 =N fﬁfggﬁ
LR EBERA LIRS g opn | H
F A ISR RIR B ;
= A g $AERE UL S R 370 oty EiF | 425 | min | 2
R ETS o | R PR | o | o | R | W | & | w5 | &
BB |y | BB B | Ty || e | TEE ) ey ap | B | ma | TS
1
2
3
4
5
6
Z
8